[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23.03.2017г.                                                                                     №4/5

	г. Дальнереченск

О внесении изменений в сведения
о членах участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№3702, 3720 Артюх Г.Н., Волковой О.Ж.
В связи с изменением сведений о членах участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№3702, 3720 Артюх Г.Н., Волковой О.Ж., в соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Изменить в сведениях членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№3702, 3720, в том числе:
в графе «место работы»
УИК №3702 у Артюх Галины Николаевны - «МКУ «Дом культуры Веденкинского сельского поселения», художественный руководитель» заменить на «Пенсионер»;

УИК №3720 у Волковой Ольги Жоржовны – «Пенсионер» заменить на «Полянский филиал МОБУ «СОШ с. Орехово», учитель русского языка.
2. Разместить, настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Дальнереченского муниципального района в разделе территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района: dalmdr.ru.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №3702, 3720.
Председатель комиссии

                    В. А.  Авраменко
Секретарь комиссии

                                И. Г.  Федоренко